Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 004/2015 - COPER

Brasília - DF, 05 de janeiro de 2015.

À Secretaria da Comissão Especial – PL 3722/12

Assunto: Devolução de proposição

Senhor(a) Secretário(a),

Tendo em vista haverem sido deferidos os Requerimentos nºs 10917,

10918 e 10919/14, do Sr. Onyx Lorenzoni, solicito a Vossa Senhoria a devolução

dos Projetos de Lei nºs 8153, 8154 e 8155/14, anteriormente tramitando em

conjunto com o de nº 3722/12.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-10917, 10918 e 10919/2014
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
22/12/2014
Defiro a retirada dos Projetos de Lei n. 8.153/2014, n. 8.154/2014 e n.
8.155/2014, nos termos do art. 104 combinado com o art. 114, VII, ambos do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.